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Haftungsbegrenzungen.	
	

	 	 	 Email-Adressen		 	 	 	 	 0	62	91	/	64	878	-	

	

Geschäftsführung	

Gangolf	May	 	 gangolf.may@mtralog.de		 	 	 	 	 -	15	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	28	
	
stv.	Geschäftsführung	/	Leitung	Buchhaltung	und	Abrechnung	
	
Helga	May	 	 helga.may@mtralog.de	 	 	 	 	 	 -	25	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	28	
	
Disposition	Kühlfahrzeuge	
	
Gangolf	May	 	 gangolf.may@mtralog.de		 	 	 	 	 -	15	
Elena	Ungureanu		 elena.ungureanu@mtralog.de	 	 	 	 	 -	29	
Yannick	Arns	 	 yannick.arns@mtralog.de		 	 	 	 	 -	37	
David	Preuss	 	 david.preuss@mtralog.de		 	 	 	 	 -	14	
Marvin	May	(Azubi)	 marvin.may@mtralog.de	 	 	 	 	 	 -	35	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	20	
	
Leitung	Spedition,	Service	und	Vertrieb	
	
Sven	Schwamberger	 sven.schwamberger@mtralog.de	 	 	 	 	 -	38	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	28	
	
Leitung	Werkstatt	und	Fuhrpark	
	
Alex	Bucur	 	 werkstatt@mtralog.de	
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Email-Adressen		 	 	 	 	 0	62	91	/	64	878	-	

	
Vertrieb	
	
Herbert	Schmidt	 	 herbert.schmidt@mtralog.de	 	 	 	 	 -	35	
Sven	Schwamberger	 sven.schwamberger@mtralog.de	 	 	 	 	 -	38	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	28	
Disposition	nationaler	Fernverkehr	/	Regionalverkehre	/	Service	
	
Uwe	Schmetzer	 	 uwe.schmetzer@mtralog.de	 	 	 	 	 -	31	
Marion	Kretz	 	 marion.kretz@mtralog.de		 	 	 	 	 -	12	
Holger	Schuster	 	 holger.schuster@mtralog.de	 	 	 	 	 -	30	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	20	
EDV	/	Online-Portal	
	
Holger	Schuster	 	 holger.schuster@mtralog.de	 	 	 	 	 -	30	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	20	
Packmittelverwaltung		
	
Karolina	Biela	 	 karolina.biela@mtralog.de	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	20	
Logistik	/	Außenläger	
	
Sigrid	May	 	 sigrid.may@mtralog.de	 	 	 	 	 	 -	11	
Karolina	Biela	 	 karolina.biela@mtralog.de	 	 	 	 	 	

Fax	 -	20	
	
Buchhaltung	und	Abrechnung	/	Personalverwaltung	
	
Sabrina	Herms	 	 sabrina.herms@mtralog.de	 	 	 	 	 -	22	
Elena	Prestl	 	 elena.prestl@mtralog.de	 	 	 	 	 	 -	27	
Angelika	Hauptmann	 angelika.hauptmann@mtralog.de	 	 	 	 	 -	24	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	28	
Empfang	/	Zentrale	
	
Brigitte	Welsch	 	 brigitte.welsch@mtralog.de	 	 	 	 	 -	10	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 -	20	
Betriebshof	/	Werkstatt	/	Tankanlage	
	
Alex	Bucur	 	 werkstatt@mtralog.de	
Andreas	Künzig 
	
Auszubildender	 	 Marvin	May	(Kaufmann	für	Spedition-	und	Logistikdienstleistung)		
	 	 	 	


